
DOA-OZ.0025.1. 
i

§1

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Inwestycji i Nieruchomości.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2025 r.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka 17. 

1. Wyraża się zgodę na zawarcie Aneksu nr 1 do Umowy na zarządzanie nieruchomościami 
mieszkalnymi Województwa Opolskiego nr DIN.042.20.2023 zawartej w dniu 19 grudnia 2023 r. 
pomiędzy Województwem Opolskim, a ENTER sp. z o.o. z siedzibą w Opolu przy ul. Spychalskiego 
13, 45-716 Opole.

2. Akceptuje się treść Aneksu nr 1 do umowy na zarządzanie nieruchomościami mieszkalnymi 
Województwa Opolskiego nr DIN.042.20.2023 zawartej w dniu 19 grudnia 2023 r. pomiędzy 
Województwem Opolskim, a ENTER sp. z o.o. z siedzibą w Opolu przy ul. Spychalskiego 13, 45-716 
Opole.

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 566 z późn. zm.) oraz § 1 uchwały nr 1828/2025 Zarządu Województwa 
Opolskiego z dnia 7 stycznia 2025 r. w sprawie ustalenia adresu siedziby Województwa Opolskiego 
Zarząd Województwa Opolskiego, Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

w sprawie akceptacji treści projektu Aneksu Nr 1 do Umowy na zarządzanie nieruchomościami 
mieszkalnymi Województwa Opolskiego nr DIN.042.20.2023 zawartej w dniu 19 grudnia 2023 r. 
oraz wyrażenie zgody na zawarcie tego Aneksu

Uchwała Nr/’62>^/2025 

Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia 2^ 2025 k

tS 


